



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

SEBCO Invest ApS

c/o Sebastian G. Colsted, Bentzonsvej 8, 3. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 71 68 44

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: 59de44KJWyh247829663

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Sebastian Glen Colsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

SEBCO Invest ApS
c/o Sebastian G. Colsted
Bentzonsvej 8, 3. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 71 68 44
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sebastian Glen Colsted

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage investeringer via ejerskab af kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.428 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-9.342	-7
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	5.204.953	200
Andre finansielle indtægter	283.489	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.450	-39
Resultat før skat	5.454.650	154
1 Skat af årets resultat	-26.686	0
Årets resultat	5.427.964	154
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	5.313.564	41
Disponeret i alt	5.427.964	154



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	880.380	924
	Finansielle anlægsaktiver i alt	880.380	924
	Anlægsaktiver i alt	880.380	924
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.314	0
	Andre tilgodehavender	6.250	6
	Tilgodehavender i alt	9.564	6
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.170.433	0
	Værdipapirer i alt	3.170.433	0
	Likvide beholdninger	1.732.933	239
	Omsætningsaktiver i alt	4.912.930	245
	Aktiver i alt	5.793.310	1.169



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	5.623.910	310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	5.788.310	473
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	0	691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	696
Gældsforpligtelser i alt	5.000	696
Passiver i alt	5.793.310	1.169

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	310.346	113.000	473.346
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultatdisponering	0	5.313.564	114.400	5.427.964
	50.000	5.623.910	114.400	5.788.310



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	26.686	0
	26.686	0
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2021		3.170.433
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		283.489
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


